
 
Spor Dairesi tarafından belirlenen Tombala Oynatma Esasları 

 
1- Tombala Oynatma İzni yıllık olarak verilir. Verilen izin, izin tarihinden itibaren geçerlidir. 

 
2- Tombala oyununun oynatılacağı gün ve saat yapılan dilekçe de açıkça belirtilecek. 

 
3- Tombala biletlerinin adet tutarı ne kadar fiyatlandırılıp satılacağı ilgili spor kulübü 

tarafından belirtilip verilen dilekçe de belirtilecektir. 
 

4- Tombala biletlerinin her biri biletler satışa çıkmadan önce ilgili spor kulübünün mühürü ile 
mühürlenecek. 
 

5- Tombala çekilişi düzenlemek isteyen kulüplerin, Spor Dairesi Müdürlüğüne kayıtlı ve 
tescilli olmaları şarttır. 
 

6- Tombala biletlerinin satışından elde edilen gelirin çekilişin sonunda ne kadarının ikramiye, 
ne kadarının kulübe yardım amaçlı gelir olarak kalacağını izin sahibi kulüp belirler. İzin 
dilekçesinde bunu yüzdelik ile belirtmek zorundadır. 
 

7- Tombala oyunu sadece ilgili spor kulübü tarafından kulüp lokalinde, bağlı olduğu 
muhtarlık veya Belediye sınırları içerisince izinlendirilir ve oynatılabilir. 
 

8- Tombala oynatma izni verilirken Spor Dairesi Müdürlüğü görevlilieri tarafından 
izinlendirilmeden önce tombala çekilişinin yapılacağı mekan kontrol edilip onaylanır. 
 

9- Tombala oynama izni haftada bir gün olarak verilir ve dilekçede belirtilir. 
 

10- Tombala oynatma izni, sadece izin verilen kulüp tarafından çekilişi yapılabilir. Başka bir 
kulübe veya şahsa devredilemez, yetki verilemez. 
 

11- Yapılan denetimlerde yukarda belirtilen kurallara uyulmaması durumunda verilen izin  
Spor Dairesi Müdürlüğü tarafından iptal edilir. 
 

12- İptal edilen izin, uygun şartlar yerine getirilmesi halinde bir sonraki yıl yenilenebilir. Ayni 
yıl içerisinde tekrar izin verilmez. 
 

13- Spor Dairesi tarafından izinlendirilen tombala çekilişi, izin sahibi spor kulübünün, spor 
derneğinin, spor birliğinin yönetiminde yer alan kişi veya kişilerce yapılabilir. 
 

14- Tombala oynatma izni yalınızca Spor Dairesi Müdürlüğü tarafından, yukarda belirtilen 
esaslara göre verilir ve her hangi bir zaman da koşulsuz Spor Dairesi Müdürlüğü yetkilileri 
tarafından denetlenebilir. 

 
 

Spor Dairesi Müdürlüğü 


